
令和 6年 6月吉日 

特養入居者様 

ショートスティ利用者様  

ご家族様         各位 

社会福祉法人真宗協会 

特別養護老人ホーム帯広慈恩の里 

施設長 和田 卓 

正面玄関開放時間変更のお知らせ 

皆様におかれましては平素より当施設の運営にご理解ご協力賜り心より感謝申し上げます。 

青葉若葉の時期となり日に日に暖かく日没も遅くなり過ごしやすくなる反面、利用者様の離設や不法侵

入などの犯罪リスクも高まる時期でもございます。 

このたび当施設では昨今の地域情勢も踏まえ、利用者様の安全並びに防犯対策の強化のため、正面玄関

の開放時間を短縮することといたしました。 

面会、受診、ショートスティの送迎などご不便をおかけする場面も増えるかと思いますが、 

何卒ご理解ご協力よろしくお願いいたします. 

 

・・・・・変更内容・・・・・ 

   現行        7:30～21:00 開放 

 

6 月 10 日(月)以降     8:30～17:30 開放 （土日祝も同様） 

    玄関が施錠されていた場合はインターホンにて呼び出しいただくことで 

これまで通りの対応を継続いたしますのでご安心ください。 

 

  

尚、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 社会福祉法人 真宗協会 

特別養護老人ホーム 帯広慈恩の里 

電話：0155-49-2800 

担当者：総務 大波 


